

お子様メニュー

プラス200円(税込)で

ガチャ

大人気!

コイン付に
できます!



お子様セット(カレーきしめん) 🍷 🍷 🍷
780円(税込) **ガチャ** 980円(税込)

お子様カレーきしめん 440円(税込) **ガチャ** 640円(税込)



麺は温冷
を選んでね!

お子様セット(きしめん 温冷) 🍷 🍷 🍷
750円(税込) **ガチャ** 950円(税込)

お子様きしめん 温冷 390円(税込) **ガチャ** 590円(税込)



お子様セット(わんこそば) 🍷 🍷 🍷
830円(税込) **ガチャ** 1,030円(税込)



お子様セット(カレーごはん) 🍷 🍷 🍷
770円(税込) **ガチャ** 970円(税込)

お子様カレーごはん 430円(税込) **ガチャ** 630円(税込)

ノンアレルギー
商品です



麺は温冷を
を選んでね!

お子様天ぷらそばとプチねぎとろ丼 🍷 🍷 🍷
770円(税込) **ガチャ** 970円(税込)



お子様
ジュース
付き

お子様ハンバーグカレープレート 🍷 🍷 🍷
1,100円(税込) **ガチャ** 1,300円(税込)

バニラアイス
240円(税込)



フライドポテト
420円(税込)



- お子様オレンジジュース
....150円(税込)
- お子様カルピス
....150円(税込)

アレルギー特定原材料 (7品目)



- 写真はイメージです。時季により素材・器が異なる場合がございます。
- アレルギー表示については、原材料を調べたものです。調理工程上、二次混入を防ぐことはできません。
- 揚げ油では、海老・そば・卵・小麦・乳も同じ油で揚げています。
- データはあくまでも目安です。最終的な判断は、専門医にご相談されるようお願いいたします。